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Szlachetna Paczka w Czeladzi

10 i 11 grudnia w całej Polsce odbyło się jedno z najpiękniejszych świąt dobroczynności -
Weekend Cudów Szlachetnej Paczki. Do akcji dołączyła również Czeladź.

W tym roku za sprawą dwóch liderów rejonu - Jolanty Ptaś oraz Cezarego Misiorowskiego - w naszym
mieście po raz kolejny zawitała Szlachetna Paczka. – Dzięki współpracy z burmistrzem Zbigniewem
Szaleńcem, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz parafią św. Mateusza Ap. i grupie wspaniałych
wolontariuszy dotarliśmy do 19 rodzin - przekazała Jolanta Ptaś.

Siłą akcji są wolontariusze. – W tym roku dołączyło do nas młode pokolenie wolontariuszek. Dwie
sympatyczne dziewczyny, które pokazały swoją wrażliwość i chęć niesienia pomocy. Serdecznie dziękujemy
Wiktorii Borowik z III Liceum Ogólnokształcącego im. Generała Władysława Andersa w Dąbrowie Górniczej
oraz Julii Głodowicz - uczennicy klasy VI c ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi -
mówi radna Jolanta Ptaś.

– Cieszę się, że wśród wolontariuszy, nie po raz pierwszy, znajduje się nasza radna Jolanta Ptaś. Dziękuję
Wam kochani w imieniu obdarowanych świąteczną paczką. Dziękuję też wszystkim sponsorom i instytucjom
na czele z MOPS, dzięki którym Szlachetna Paczka mogła się w naszym mieście odbyć – podkreśla burmistrz
Zbigniew Szaleniec.

Szlachetna Paczka to ogólnopolska akcja świątecznej pomocy - realizowana od 2001 roku przez
Stowarzyszenie WIOSNA. W Szlachetnej Paczce prywatni darczyńcy odpowiadają na potrzeby osób
najbardziej ubogich ze swojego miasta lub okolicy. O potrzebach tych dowiadują się wolontariusze, którzy
sami w swoich społecznościach poszukują rodzin dotkniętych biedą, odwiedzają je i pytają o to, czego im
najbardziej brakuje. Około miesiąca przed Bożym Narodzeniem informacje te są umieszczane w anonimowej
bazie internetowej, by darczyńca mógł wybrać konkretną rodzinę i przygotować dla niej paczkę na święta.
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